

SPR Satakunnan piirin osastot

Osastokirje 16.12.2021

Hyvät osastojen vapaaehtoiset, tämä on syyskauden viimeinen uutiskirje piiriltä osastoille. Kirje lähetetään puheenjohtajille, varapuheenjohtajille, sihteereille, jäsenmestareille, keräysjohtajille, tiedottajille, kotimaan avun- ja valmiuden yhdyshenkilöille sekä piirihallitukselle. Toivomme, että välitätte kirjettä myös toimintaryhmien vetäjille ja muille vapaaehtoisille osastojen sisällä.

Osastofoorumit kevätkaudella

Piiri järjestää kevään aikana 2 osastofoorumia 16.2. ja 12.4.2022. Tilaisuudet ovat tarkoitettuja kaikille osaston toiminnassa oleville henkilöille. Toivomme erityisesti osastojen puheenjohtajien osallistumista. Ilmoitamme syksyn osastofoorumit myöhemmin.

Tervetuloa osastofoorumiin teamsin kautta keskiviikkona 16.2.2022 klo 18.00-19.30.

Alla olevan linkin kautta pääset osallistumaan foorumiin.

Microsoft Teams -kokous

Liity tietokoneella tai mobiilisovelluksella

[Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)

Teamsin käyttö on helppoa, mutta jos tarvitset apua, soita piiritoimistoon tai kenelle tahansa piirin työntekijälle, niin saat avun. Ohjeet löytyvät myös sähköpostin liitteestä.

Koronatilanne vaikeutuu ja varaudutaan jälleen tarjoamaan apuamme tarvittaessa viranomaisille

Maamme korona-tilanne heikkenee nopeasti, uusin virusmuunnos on nostanut tartuntamäärät aivan uudelle tasolle ja terveydenhuollon kantokyky ja tartuntain jäljitys ovat ääriarjoilla, jälkimmäinen osin jo rajan yli. Maan hallituksessa valmistellaan laajaa kirjoa toimenpiteitä, joilla tärkeisiin tehtäviin saadaan uutta työvoimaa. Me olemme kantaneet suurta vastuuta koko pandemian ajan, olemme tehneet esim. rokotus avuissa jo yli 8500 vapaaehtoisuustuntia. Nyt meitä kutsutaan talkoisiin uudella vaihteella. SOSTE on STM:n johdolle luvannut osaltaan olla mukana talkoissa mm. tiedottamassa ja koordinoimassa toimintaa. Satakunnassa koordinaatio vastuu on meillä.

SOSTEN kautta lähtee tänään 40 järjestölle kirje, jossa on vetoamus, että jokainen järjestö kartoittaa omien vapaaehtoisten- ja ammattilaistensa mahdollisuudet osallistua mm. rokotuksien toimeenpanoon tai testaukseen.

SOSTEN kirjeessä on ilmoittautumislinkki, jonka avulla voi ilmoittautua vapaaehtoiseksi. Keskustoimisto kokoaa nämä listata ja välittää tiedot piireihin, joista voidaan saada lisää reserviä ja resurssia Korona apuun, jos meillä tilanne vielä vaikeutuu ja kunnilta tulee lisää pyyntöjä avustustoiminnasta.

Toivon että ilmoitatte minulle, jos olette mukana tai teille tulee tukipyyntöjä koronaan liittyen. Päivitämme nyt tilanne kuvaa viikoittain keskustuomiston suuntaan.

KIITOS VALTAVASTA VAPAAEHTOISTYÖSTÄ, MITÄ OLETTE OSASTOISSA TEHNEET!

Kiittelee Kari

Tarjous osastoille ETK-koulutuksesta

Aikaisemmin tänä vuonna osastoille tehtiin kysely osaston tarpeista kouluttaa ensiavun ja terveystiedon kouluttaja = ETK. Osaston oma ensiapukouluttaja on tärkeä resurssi osastoille sekä vapaaehtoisten ensiavullisen osaamisen että varainhankinnallisen koulutuksen kannalta.

Aikaisemman kyselyn perusteella keskustoimisto on neuvotellut Ensiapu Oy:n kanssa ETK-koulutuksesta, joka on suunnattu pelkästään osastojen tuleville kouluttajille ja on hinnaltaan edullisempi.

Tässä viestissä olevalla kyselyllä piiri kysyy tarkempia tietoja osastojen suunnitelmista kouluttaa ETK kyseisellä kurssilla. Pyydämme vastaamaan myös siinä tapauksessa, ettei asia ole osastollenne lainkaan ajankohtainen. **Vastauksia pyydetään viimeistään pe 14.1.2022!**

Järjestölle tarkoitettu ETK-koulutus:

- Jos osallistujia on Suomen Punaisella Ristillä järjestön sisällä yli 15 hlöä, alennus hinnasta on 30% ja piirien ja osastojen kouluttajille voidaan järjestää oma kurssi.
- Aikataulu kurssille:
 1. verkkojakso on 22.2.-5.4.22
 1. lähijakso 5.-8.4.22
 2. verkkojakso 8.4.-11.5.22
 2. lähijakso 11.-13.5.22
- Näin osastojen uudet kouluttajat valmistuisivat 13.5.2022.
- ETK-koulutuksen normaali hinta 3348,00 €/ hlö (sis. alv. 24 %), **osastojen alennushinta 2343,60 €/hlö (sis. alv. 24 %)**
- ETK-täydennyskoulutus kolmen vuoden kuluttua on normaalihintainen, alennus siis vain peruskoulutuksesta tällä kevään kurssilla.
- Piiri ei tue taloudellisesti ETK-koulutusta.

Kysymykset:

1. onko osasto valmis osoittamaan henkilön edellä mainittuun ETK-koulutukseen (määrä ja sitoutuminen)
2. onko osasto halukas yhteiseen ETK- kouluttajaan toisen osaston kanssa. Tässä vaiheessa toinen osasto pitää olla tiedossa.

Vastaukset Tiina Hiidenoja-Sirenille 14.1.2022 mennessä sähköpostiin.

Huomioitavaa on, ettei vastaaminen ole vielä ilmoittautuminen koulutukseen.

Nyt kartoitetaan tarkkaa osallistujamäärää tulevalle kurssille. Tieto tarvitaan kurssin suunnittelua varten. Varsinainen ilmoittautuminen tapahtuu myöhemmin.

Mistä onkaan kysymys?

SPR Ensiavun ja terveystiedon kouluttaja ETK® peruskoulutukseen hakeutuvan tulee olla Suomessa laillistettu terveydenhuollon ammattihenkilö tai laillistettu lääkäri. SPR ETK-koulutuksen® opintojen kokonaislaajuus 15 op. ETK-koulutus antaa oikeuden kouluttaa rekisteröityjä SPR: n ensiapukursseja. SPR Ensiavun kouluttajapätevyys on voimassa kolme vuotta. SPR Ensiavun kouluttajapätevyyttä ylläpidetään osallistumalla SPR Ensiavun kouluttajan täydennyskoulutukseen kolmen vuoden välein.

Osaston tai osastoryypään kouluttama ETK voi siis kouluttaa sellaisilla SPR rekisteröidyillä ensiapukursseilla (esim. hätäensiapu, EA1), joita osasto myy varainhankintanaan ulkopuolisille. ETK voi kouluttaa myös oman osaston vapaaehtoisia ja ensiapuryhmäläisiä.

Toimintatilastot ja J-kortit

Jälleen on se aika vuodesta jolloin pitää täyttää tilastokyselyt (toiminta- ja koulutustilastot) vuodelta 2021. Kyselyt tulossa joulukuun aikana Rednettiin. Täyttäminen tapahtuu tammikuun 2022 loppuun mennessä.

[Toimintatilastot](#)

Osasto ilmoittaa luottamus- ja yhteyshenkilöiden (J1- ja J2-kortit) tiedot valtakunnalliseen rekisteriin tehtyjen valintojen jälkeen. Osaston tulee toimittaa piiriin myös kopio syyskokouksen pöytäkirjasta, toimintasuunnitelma ja talousarvio (budjetti) vuodelle 2022. Velvollisuus ilmoittaa nimenkirjoittajat rekisteriin perustuu asetukseen Suomen Punaisesta Rististä. Ajan tasalla olevat yhteystiedot takaavat paremman yhteydenpidon, tuen ja ohjauksen osastolle.

Huomaattehan, että osaston hallituksella on mahdollisuus valtuuttaa keskuudestaan kaksi nimenkirjoittajaa puheenjohtajan, varapuheenjohtajan, rahastonhoitajan ja toiminnanjohtajan lisäksi. Osaston sihteeri ei ole automaattisesti osaston nimenkirjoittaja. Hänet voidaan kuitenkin valtuuttaa nimenkirjoittajaksi olettaen, että hän on osaston hallituksen jäsen.

Alla säännöistä osastoa koskeva kohta:

21 § Nimenkirjoittajat... ” Osaston nimen kirjoittavat osaston puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja yhdessä tai kumpikin erikseen yhdessä yhden hallituksen keskuudestaan valtuuttaman jäsenen, osaston rahastonhoitajan tai osaston toiminnanjohtajan kanssa. Osaston hallitus voi valtuuttaa keskuudestaan enintään **kaksi nimenkirjoittajaa** kerrallaan.”

[Osastotoimisto](#)

Kokonaisvalmiuden peruskurssi osa 1. Teams koulutuksena 12.1.2022

Auttamisvalmiuden peruskoulutus on suunnattu **osaston hallitukselle, toimintaryhmien vetäjille ja muille avainvapaaehtoisille**. Ennakko-osaamista valmiudesta ei tarvita, mutta Punaisen Ristin toimintaa on hyvä tuntea vähän jo valmiiksi.

Koulutuksen aikana osallistujat ymmärtävät, millaisista sopimuksista, suunnitelmista ja resursseista Punaisen Ristin kokonaisvalmius koostuu. Yksinkertaisen harjoituksen avulla pohditaan osastojen vahvuuksia ja mahdollisuuksia toimia tilanteessa, jossa viranomainen on pyytännyt osastolta apua.

Koulutus on kaksi osainen. Osassa 1 käydään SPR:n roolia ja tehtäväkenttää sekä valmiussuunnittelua lävitse. Osassa 2. (3.3.22) toivottavasti jo tapaamme pöydän ääressä ja hahmotamme kokonaisvalmiutta tapausesimerkkien kautta.

Tervetuloa ensimmäiseen osaan 12.1. alla olevan linkin kautta! Koulutus alkaa klo 17.00-21.00.

Liity tietokoneella tai mobiilisovelluksella

[Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)

Sivisverkko ja Oma Punainen Risti koulutuksen järjestämisen ja markkinoinnin välineenä

Suomen Punaisen Ristin koulutukset hallinnoidaan Sivisverkossa ja niitä markkinoidaan myös [OMA Punaisen Ristin](#) kautta. Tervetuloa tutustumaan näihin molempiin. Koulutuksessa saat valmiuksia hyödyntää molempia järjestelmiä koulutusten järjestämisessä ja markkinoinnissa.

-Sivisverkon ja OMAN toiminnallisuudet ennen ja jälkeen koulutustilaisuuden toteutusta.

-SPR:n yhteiset käytännöt koulutusten toteutuksessa Sivisverkossa ja OMAssa.

Aika: 19.01.2022, klo 17:00 – 18:30

Paikka: verkossa tapahtuva koulutus

Ilmoittaudu [tästä](#). Viimeinen ilmoittautumispäivä: 17.01.2022.

Yhteyshenkilö: Sole Noranta, sole.noranta@punainenristi.fi

SPR:n osastojen yhteiset tukipalvelut kouluttaa uusia vapaaehtoisia toimijoita rahastonhoitajan rooliin!

Järjestämme osastoillemme, sekä heidän uusille rahastonhoitajille suunnatun perehdyttämiskoulutuksen Teams-etäyhteydellä tammikuussa kaksiosaisena. Huomioithan tämän ilmoittautuessasi, ilmoittautuminen tulee tehdä erikseen molemmille koulutuspäiville. Lähetämme kaikille ilmoittautuneille osallistumislinkit Teams-etäyhteyteen ilmoittautumisajan päätyttyä vkolla 3.

Koulutus sopii myös toiminnassa mukana oleville rahastonhoitajille kertausmielessä.

Osa 1: Maanantaina 24.1.2022 klo 17.30-19.30

Ilmoittaudu täällä 18.1.22 mennessä: <https://vapaaehtoiset.punainenristi.fi/event/12948>

Osa 2: Maanantaina 31.1.2021 klo 17.30-19.30

Ilmoittaudu täällä 18.1.22 mennessä: <https://vapaaehtoiset.punainenristi.fi/event/12949>

Koulutuksen sisältö:

- Osallistuja osaa hoitaa rahastonhoitajan rooliin kuuluvat keskeiset tehtävät ja huomioiden niissä järjestön säännöt ja ohjeistuksen.
- Osallistuja osaa aikatauluttaa ja toteuttaa osaston säännölliset talouteen liittyvät ja vuosikellon mukaiset toimenpiteet.
- Osallistuja osaa opastaa osaston muita vapaaehtoistoimijoita asianmukaisten kustannusten korvausten veloituksissa ja kirjanpidon ja taloushallinnon vaatimuksissa.
- Osallistuja osaa huolehtia rahastonhoitajan vaihtuessa tarvittavien asiakirjojen ja tehtävien siirtymisen uudelle vapaaehtoiselle.

Tervetuloa!

Luottamushenkilö -koulutus 5.2.2022

Piiritoimisto järjestää luottamushenkilö -koulutuksen uusille ja vanhoille avainhenkilöille.

Aika: lauantain 5.2.2022 klo 9.00-16.00.

Paikka: Ravintola Liisanpuisto, Liisankatu 20, 28100 Pori. Hybriditapahtuma livenä ja etänä.

Sisältö: mm. osaston sääntömääräiset asiat

Ilmoittautuminen su 31.1.2022 mennessä linkin kautta:

https://www.lyyti.in/luottamushlo_050222

Ilmoittautua voi myös piiritoimistoon satakunta@punainenristi.fi tai 040 168 0521 (klo 9-15).

Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoita tuletko paikan päälle vai oletko etäyhteydellä (Teams).

Ilmoittautuminen etukäteen myös tarjoilua varten.

Tervetuloa!

Joulunaika piiritoimistossa

Piiritoimisto on suljettuna 22.12.21-9.1.22 välisen ajan. Vastaamme kuitenkin piirin puhelimeen arkisin klo 9.00-15.00.

Puhelinpäivystys kiireellisissä asioissa seuraavasti:

20.-26.12.21 p.040 5630 118 (Paula I.),

27.12.21-2.1.22 p. 040 1424 244 (Ellinoora) ja

3.-9.1.22 p.0400 322191 (Kari).

Hyvää Joulun aikaa ja Uutta Vuotta 2022!

toivottaa

SPR Satakunnan piiritoimiston väki

Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri
Pohjoispuisto 2b, 28100 Pori
p. 040 168 0521 (arkisin klo 9.00-15.00)
satakunta@punainenristi.fi

satakunta.punainenristi.fi

